

# Krycí list rozpočtu - vícepráce

Název stavby:	<b>„Stavební úpravy knihovny č.p. 2563 na sídlišti Špičák pro účely polyfunkčního komunitního centra“</b>	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 281
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	114 626,52	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		0,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem			
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	114 626,52
Základ 21%	114 626,52	DPH 21%	24 071,57	Celkem včetně DPH	138 698,09

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet - vícepráce

Název stavby: „Stavební úpravy knihovny č.p. 2563 na sídlišti Špičák pro účely polyfunkčního komunitního centra“	Doba výstavby:
Druh stavby:	Začátek výstavby:
Lokalita:	Konec výstavby:
JKSO:	Zpracováno dne:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem		
							<b>16 176,00</b>		
	SO 03	M21-6	<b>Elektroinstalace-venkovní instalace-Kompletace rozvodů</b>						
1015	SO 03		Krabice KEZ-KB do zateplení	kus	12,00	590,00	7 080,00	RTS II / 2016	
1016	SO 03		Montáž krabice	kus	12,00	190,00	2 280,00	RTS II / 2016	
1017	SO 03		Datová zásuvka	kus	6,00	695,00	4 170,00	RTS II / 2016	
1018	SO 03		Montáž datové zásuvky	kus	6,00	90,00	540,00	RTS II / 2016	
1019	SO 03		Zásuvka 230V IP44	kus	6,00	230,00	1 380,00	RTS II / 2016	
1020	SO 03		Montáž zásuvky 230V	kus	6,00	121,00	726,00	RTS II / 2017	
							<b>16 000,00</b>		
1021	SO 02	M21-1.7	<b>Elektromontáže-silnoproud-fasáda-Kompletace rozvodů</b>						
	SO 02	111598118RIM	akustický orientační majáček : spouštění dálkovým ovladačem nebo periodicky pomocí vestavěného automatu, nastavení hlasitosti, krytí min IP54, nahráv	kus	1,00	16 000,00	16 000,00	RTS II / 2017	
							<b>11 490,00</b>		
	SO 01	731-1	<b>Ocelové předizolované potrubí</b>						
344	SO 01	731001110IM	Hloubení rýh 60-200 cm v hornině 3 do 100 m3	m3	4,00	800,00	3 200,00	RTS II / 2017	
345	SO 01	731001111IM	Příplatek za lepivost -hloubení rýh 60-200 cm v hornině 3	m3	4,00	170,00	680,00	RTS II / 2017	
346	SO 01	731001112IM	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5m	m3	4,00	365,00	1 460,00	RTS II / 2017	
347	SO 01	731001113IM	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000m	m3	4,00	250,00	1 000,00	RTS II / 2017	
348	SO 01	731001114IM	Uložení sypaniny na skládku vč.poplatku	m3	1,00	350,00	350,00	RTS II / 2017	
349	SO 01	731001115IM	Zásyp,násyp jam, rýh, šachet výkopkem se zhutněním po vrstvách	m3	4,00	400,00	1 600,00	RTS II / 2017	
350	SO 01	731001116IM	Obsyp potrubí z nesoudržného materiálu	m3	4,00	800,00	3 200,00	RTS II / 2017	
							<b>14 460,52</b>		
831	SO 03	413941120RT3	<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b> Osazení válcovaných nosníků do č. 12 včetně dodávky profilu IPE č. 12,závit.tyčí a povrch.úpravy	t	0,38	38 000,00	14 460,52		
							<b>56 500,00</b>		
	SO 01	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>						
1022	SO 01	766812119RU1	Montáž a dodávka spotřebičů vestavný odsavač par z nerezavějící oceli	kus	2,00	19 500,00	39 000,00		
1023	SO 01	766812119RU1	Montáž a dodávka spotřebičů dvouplotýnkový vařič se sklokeramickou deskou	kus	1,00	17 500,00	17 500,00		

**114 626,52**